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Bunrosoii kommnpeccop GX 4EP 10FF TM(200)

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

["aGapwutsl, 1/m1/B:

Bec, xr:

MomntHOCTE aBHTaTEINs, KBT:
[Tpou3BoaUTENBHOCTD, M3/MUH:

MakcumanbHoe gaBienue, bap:

KoMmiekT mocTaBku

1420/ 575/ 1280
200

4.0

0.47

10

brnok - dunsTp PDX. DnexTpoHHBIHA KIlanaH cliiBa KOHACHcaTa 1 pecuBepa. S00m pecuBep. BozmymiHas

cuctema. Cucrema cmasku. Cucrema oxjiaxaeHusi. CUCTEMBbI peryJIupoBaHus U KOHTpoJisd. CrucTeMsl

ympasienus. Ocymmurens. Pecusep 200:1.

JlomoJiHUTEIBLHBIE ONIIIMH

brok - punsTp PDX. DnekTpoHHBIH KianaH cliiBa KOHACHcaTa s pecusepa. S001 pecusep.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HJIC

JononHuTteabHass HHoOpManus
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